
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про виконання делегованих 

повноважень управлінням 

соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 24 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про виконання 

делегованих повноважень управлінням соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради та керуючись ст. 36 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про виконання делегованих 

повноважень управлінням соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради взяти до відома. 

  

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради (Шабельник Н.І.) до 31 грудня 2018 року забезпечити: 

1) проведення обстеження стану умов праці, гігієни праці на підприємствах 

та організаціях міста різних форм власності та господарювання з метою 

забезпечення реалізації державної політики щодо соціального захисту 

працюючих, зайнятих на роботах з несприятливими умовами праці; 

 

2) вжиття заходів щодо захисту особистих та майнових прав та інтересів  

осіб, які визнані недієздатними або дієздатність яких обмежена; 

 

3)  сприяти залученню громадських організацій міста до профілактичної 

роботи з особами, які засудженні до покарань не пов’язані з позбавленням волі, 

та звільнених від відбування покарання з випробуванням. 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського



2 

 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 
   

 
 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 


